
1/3

Generated on: 2025-06-25

 

Dostaňte svůj monitor snadno do optimální

polohy pomocí mechanického ramena

AS110 s plynovou pružinou a integrovaným

USB rozbočovačem

 

Elegantní a robustní rameno monitoru ovládané

plynovou pružinou AS110 umožňuje širokou škálu

ergonomie pro váš monitor s podporou držáku VESA

(75 mm nebo 100 mm). Uvolněte svůj stůl díky

integrované správě kabelů. Podporuje monitory o

velikosti až 32" a hmotnosti 9 kg a nabízí výšku 320

mm, roztažení 325 mm, sklon v rozsahu -45°/60°,

natáčení stojanu -90°/90° a natáčení obrazovky o 360°

pro větší flexibilitu. Vestavěný rozbočovač USB

poskytuje snadný způsob přenosu dat a nabíjení vašich

zařízení. USB rozbočovač je vybaven portem USB 3.0

podporujícím rychlost přenosu dat až 5 Gb/s a portem

USB-C podporujícím rychlost přenosu dat až 5 Gb/s, což

vám umožní přenášet váš oblíbený obsah a soubory

během několika sekund. Pomocí integrovaných

prodlužovacích kabelů USB 3.0 propojte počítač s

rozbočovačem USB a s uvolněnou pracovní plochou

zvyšte svou produktivitu.

OBECNÉ

Název modelu AS110DX - GAMING

EAN 4038986630658

Kanál Gaming

Produktová řada AOC Gaming

Datum uvedení (ETA) 14.09.2022



2/3

INFORMACE O PRODUKTU

Systém ergonomického nastavení Plynová pružina

Rozsah podporovaných

velikostí monitoru
13”-32”

Integrovaná správa kabelů ✓

Rozsah nosnosti 2–9 kg

Maximální výška 440 mm

Rozsah nastavení výšky 320 mm

Rozsah roztažení délky 460 mm

Rozsah naklonění -45⁰ ~ +60⁰

Rozsah natočení -90⁰ ~ +90⁰

Rozsah funkce pivot 360⁰

KONEKTIVITA

Držák VESA pro

upevnění monitoru
75 × 75 mm, 100 × 100 mm

Základna pro upevnění ke stolu Upevnění pomocí svorky, Upevnění pomocí průchodky

Rozsah tloušťky stolu při

upevnění pomocí svorky
1.5 cm – 8 cm

Rozsah tloušťky stolu při

upevnění pomocí průchodky
1.5 cm – 8 cm

Rozsah otvoru ve stole při

upevnění pomocí průchodky
1.0 cm - 7.0 cm

ZÁRUKA

Záruční doba 5 roků

ROZMĚRY PRODUKTU

Hmotnost produktu kg 2,65

Rozměry balení (D × Š × V) 410 x 280 x 120 mm

Hmotnost balení kg 2,9

OBSAH BALENÍ

Obsah balení
Uživatelská příručka, Rameno pro monitor, Upevnění pomocí

svorky, Upevnění pomocí průchodky, Instalační materiály



3/3

DESIGN

Barva Černá

Materiál Hliníková slitina


